- (ג) הסכם זה מתייחס לגברים ולנשים כאחד ולשון נקבה גם לשון זכר במשמע ולהפך, אלא אם משתמעת כוונה אחרת.
- (ד) הסכם זה מתייחס ליחיד ולרבים כאחד ולשון רבים גם לשון יחיד במשמע ולהפך, אלא אם משתמעת כוונה אחרת.
- (ה) כל שינוי בהסכם זה יעשה על ידי הצדדים לו, בכתב, ויוגש לרישום כנדרש בחוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז-1957.
- (ו) טיטות שהוחלפו בין הצדדים עובר לחתימת הסכם זה, לא ישמשו לפרשנותו.
- (ז) אין באזכור הוראות התקשי"ר בהסכם זה כדי לשנות ממעמדן הנורמטיבי.

א.ר.א.

N.I.C

2. תחולת ההסכם

הוראות הסכם זה יחולו על העובדים בשירות המדינה, אשר משכורתם מחושבת לפי ההסכמים הקיבוציים החלים לגבי הדירוג המנהלי המיוצג על-ידי ההסתדרות (להלן: "העובד" או "העובדים" - "הדירוג המנהלי", בהתאמה).